2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
РУССКОХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26 февраля 2016 г.                                                                                    № 42/197

Об утверждении перечня
муниципальных должностей Русскохаланского сельского поселения Чернянского района

В соответствии с частью 1 статьи 2 Федерального закона от                06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом земского собрания Русскохаланского  сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области земское собрание р е ш и л о:
1. Утвердить Перечень муниципальных должностей Русскохаланского сельского поселения Чернянского района (приложение).
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Ввести в действие настоящее решение со дня его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя земского собрания Русскохаланского сельского поселения.

Глава Русскохаланского
сельского поселения                                                           О.А.Карпачева

Приложение
к решению земского собрания Русскохаланского сельского поселения Чернянского района  от  26 февраля 2016 г. № 42/197

Перечень
муниципальных должностей Русскохаланского сельского поселения Чернянского района

Раздел 1. Выборные муниципальные должности
Глава Русскохаланского сельского поселения

Раздел 2. Муниципальные должности
Заместитель председателя земского собрания Русскохаланского сельского поселения

Депутат земского собрания Русскохаланского сельского поселения

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]